

HEN1014 ApS

Dådyrvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2019

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEN1014 ApS
Dådyrvej 18
6000 Kolding

CVR-nr: 34048193
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 8.983 kr. mod et overskud sidste år på 276.998 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.760	326.425
Administrationsomkostninger		-41.482	-37.244
Resultat af ordinær primær drift		213.278	289.181
Andre finansielle indtægter	1	53.054	96.869
Øvrige finansielle omkostninger	2	-254.841	-30.793
Ordinært resultat før skat		11.491	355.257
Skat af årets resultat	3	-2.508	-78.259
Årets resultat		8.983	276.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	52.900
Overført resultat		-491.017	224.098
I alt		8.983	276.998

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	0
Tilgodehavende skat		34.598	0
Andre tilgodehavender		0	33.644
Periodeafgrænsningsposter		15.655	0
Tilgodehavender i alt		64.003	33.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.675.175	1.257.811
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.675.175	1.257.811
Likvide beholdninger		4.943.644	5.424.633
Omsætningsaktiver i alt		6.682.822	6.716.088
Aktiver i alt		6.682.822	6.716.088

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.932.436	6.423.453
Forslag til udbytte		500.000	52.900
Egenkapital i alt		6.512.436	6.556.353
Skyldig selskabsskat		0	1.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.386	158.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.386	159.735
Gældsforpligtelser i alt		170.386	159.735
Passiver i alt		6.682.822	6.716.088

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	6.423.453	52.900	6.556.353
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		-491.017	500.000	8.983
Egenkapital, ultimo	80.000	5.932.436	500.000	6.512.436

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	20.754	96.869
Udbytter	32.300	0
	53.054	96.869

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.390	11.740
Dagsværdireguleringer	248.739	18.026
Øvrige finansielle omkostninger	712	1.027
	254.841	30.793

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.508	78.276
Regulering vedrørende tidligere år	0	-17
	2.508	78.259

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1